
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2016г.                                           с. Лазо                                                            № 291

   О внесении изменений в Программу « Создание условий для оказания

медицинской помощи населению Лазовского муниципального района на 2014-

2016 годы», утвержденную постановлением администрации Лазовского

муниципального района от 23.04.2014г. № 121( в редакции постановления от

04.10.2016г.№ 238)

           Руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  Порядком

разработки  и  реализации  муниципальных  программ  в  Лазовском  муниципальном

районе,  утвержденном  постановлением  администрации  Лазовского  муниципального

района от 19.11.2013 года №423, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Программу  «Создание  условий  для  оказания  медицинской  помощи

населению Лазовского  муниципального  района  на  2014-2016  годы»,  утвержденную

постановлением  администрации  Лазовского  муниципального  района  от

23.04.2014г.121(в  редакции  постановления  от  04.10.2016г.№  238)  следующие

изменения: 

1.1.  В  содержании  Программы  раздел  «Объемы  финансирования  мероприятий,

определенных Программой» слова « 2016год-300,0 тыс. руб.» заменить на слова «2016

год – 700 тыс.руб.».

1.1.  пункт 6. Задачи.2 раздела 1 «Перечень  программных мероприятий»

 ( приложение1) к Программе  дополнить словами « и питание приглашенных 

специалистов на период работы в КГБУЗ « Лазовская ЦРБ».



2.  Руководителю  аппарата  администрации  района  (Л.Р.Матвеенко)  обеспечить

размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. первого заместителя 

главы администрации района                                                                            В.Н. Можаев 


